
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Mgr.
Eliška Zvonková
+420 734 302 564

za nemovitost
Kč7 750 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL04206
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti byty
Obec (část obce) Zlín, Malenovice
PENB B - Velmi úsporná
Vlastnictví osobní

Exkluzivní byt 2+kk s terasou, garážové
stání, Malenovice
Nabízíme ke koupi exkluzivní, prosluněný byt 2+kk s velkou terasou, který se
nachází v novostavbě bytového domu v samotném centru Malenovic u Zlína.
Jedná se o výjimečnou nabídku moderního bydlení, které spojuje styl,
komfort a praktičnost. Byt je navržen s důrazem na detail, interiér vytvořila
architektka na míru tak, aby splňoval požadavky i těch nejnáročnějších
klientů. V celém prostoru dominuje sjednocený, nadčasový design s
kvalitními materiály a luxusním vybavením, které je součástí…


